



עובדי קרן בחגיגות ה-1 במאי (צילום: ניצן צבי כהן)

"שיפור דרמטי"

מורים לחיים

בהמשך להסכם כחלון-ניסנקורן: הסכם קיבוצי ראשון לעובדי תכנית קרב. למעלה מ-3,000 עובדים יזכו מעתה לרצף תעסוקתי, מעבר להעסקה חודשית במקום העסקה שעתית, הפרשות פנסיוניות וקרן השתלמות | זהו צעד נוסף בהסכם שנחתם ב-2015 לצמצום ההעסקה הקבלנית במשק

מאת **ניצן צבי כהן** עדכון אחרון: 23.01.2019, 16:11

הסכם קיבוצי ראשון נחתם בין החברה למתנ"סים לבין למעלה מ-3,000 עובדי תכנית קרב. במעמד החתימה בבית ההסתדרות בתל אביב השתתפו שר האוצר משה כחלון ויו"ר ההסתדרות אבי ניסנקורן, שחתימת ההסכם מעגנת למעשה הסכמות שהושגו ביניהם מ-2015. ההסכמות כללו בין היתר שיפור בשכר ובתנאי ההעסקה של עובדי תכנית

קרב בחברה למתנ"סים הארצית, הוזדזת למעבר מהעסקה שעתית להעסקה רציפה במהלך 12 חודשי השנה, כולל במהלך חופשות מערכת החינוך בחגים ובקיץ.

בין עיקרי ההסכם הקיבוצי שנחתם נקבע כי מדריכים בשנתם השנייה ומעלה המועסקים בהיקפי משרה של למעלה מתשע שעות שבועיות, או בשנתם הראשונה בהיקף משרה של למעלה מ-14 שעות שבועיות – יעברו ממתכונת העסקה שעתית למתכונת העסקה במשכורת חודשית במשך 12 חודשים בשנה. כמו כן, מעגן ההסכם תנאים מיטיבים כמו הפרשות לקרן השתלמות, הפרשות פנסיוניות ותשלום דמי הבראה, ואת השוואת התנאים לנהוג בשירות המדינה לגבי עובדים המדורגים בדירוג מנהלי.



חתימת הסכם קיבוצי ראשון לעובדי תכנית קרב (דוברות ההסתדרות)

"אני מברך את הצדדים על החתימה על הסכם חשוב זה שמטרתו שיפור מעמדם של העובדים וצמצום הפערים בחברה הישראלית" אמר ניסנקורן במעמד החתימה. "זו אבן דרך נוספת בהסכם שעליו חתמנו, יחד עם שר האוצר משה כחלון. ההסכם החדש יחזק את פעילות תכנית קרב ויסייע לעובדי התכנית המסורים להתמקד בעבודתם ולא לחשוש מהיעדר הכנסה במשך הקיץ".

חתימת ההסכם הקיבוצי לוותה על ידי משרד האוצר, ונסתיימה טרם פרסום המכרז להמשך הפעלתה של התכנית בעתיד, תאפשר לעובדים להגן על זכויותיהם גם בתהליך זה. יו"ר ההסתדרות הדגיש כי יש לוודא כי גם תנאי המכרז העתידי של משרד החינוך לתכנית לא יפגעו בתנאי העובדים שהוגדרו בהסכם.

"אנחנו ממשיכים היום את התיקון שהתחלנו ב-2015, יחד עם ההסתדרות בהובלת אבי ניסנקורן, לצמצום תופעת עובדי הקבלן ושיפור משמעותי של תנאיהם" אמר שר האוצר כחלון. "יש סיבה אחת לשותפות הזו, שבגללה אנחנו מביאים היום עוד הסכם שיעניק לאלפי עובדים מסורים תנאים הוגנים – כי אכפת לנו. מי שאכפת לו מפערים חברתיים, משווין הזדמנויות ומצדק חברתי, מגויס להסכמים לעבודה הוגנת שכבר השפיעו על עשרות אלפי משפחות בישראל

בארבע השנים האחרונות, ועוד ישפיעו על עשרות אלפים בשנים הקרובות".

ב-2015 סיכמו ניסנקורן וכחלון על מתווה רב-שנתי למעבר להעסקה ישירה ולשיפור תנאיהם של עובדים ועובדות במיקור חוץ, בשירות המדינה, ברשויות המקומיות ובגופים ציבוריים נוספים. זאת, על מנת לשפר את תנאי השכר ואת מעמד התעסוקתי של עובדי הקבלן. הסדרת תנאי העסקתם של עובדי קרב נכללה אף היא במסגרת אותו הסכם שיושם בשלבים לאורך השנים האחרונות, בין היתר בקליטה להעסקה ישירה של עובדי ניקיון בבתי החולים הממשלתיים, עובדים ועובדות סוציאליים ועובדים נוספים, ובהעסקה רציפה במשך 12 חודשים של מאבטחים בבתי הספר.



עובדי קרן קרב בחגיגות ה-1 במאי (צילום: ניצן צבי כהן)

תכנית קרב מופעלת על ידי החברה למתנ"סים בשיתוף עמותת "תפנית בחינוך" מיסודה של קרן רש"י, עבור משרד החינוך. מדריכי התכנית פרוסים באלפי בתי ספר וגנים ברחבי הארץ ומעבירים פעילויות העשרה לכ-300 אלף ילדים. ההסכם רלוונטי לעובדי התכנית בתפקידי הדרכה ותשתית, בהם: מדריכי תכניות העשרה, רכזים ישוביים, מנהלי ורכזי תכניות חינוכיות ועובדי מנהלה.

יו"ר החברה למתנ"סים, אביעד פרידמן אמר במעמד החתימה: "עובדי תכנית קרב הם חלק חשוב ומשמעותי בארגון ואנו שמחים לקחת חלק במהלך תקדימי וראוי זה של חתימת הסכם קיבוצי. הודות להסכם הקיבוצי, ולהסכם ההבנות ניסנקורן-כחלון שקדם לו, מתאפשר לעובדים להתרכז במשימה החשובה של מתן כלים לצמיחה והעשרה של ילדי ישראל". יו"ר הסתדרות המעו"ף, ארנון בר-דוד, הוסיף: "הדרך לחתימה על הסכם זה לא הייתה קלה, אך היינו נחושים

להגן על ביטחונם התעסוקתי של עובדי תכנית קרב, הן בהיבט של קבלת שכר לאורך כל השנה, והן בהיבט של התנאים הסוציאליים המגיעים להם. אני מודה לכל מי שנטלו חלק בהובלת ההסכם".

”ההסכם החדש יחזק את פעילות תכנית קרב ויסייע לעובדי התכנית המסורים להתמקד בעבודתם ולא לחשוש מהיעדר הכנסה במשך הקיץ

"ההסכם הקיבוצי הראשון לעובדי ועובדות תכנית קרב מבסס את מעמדנו כציבור עובדים מאוגד" אמר יו"ר ועד עובדי תכנית קרב, אורי ליברטי. "הסכם זה מעגן את השיפור הדרמטי שהשיגה ההסתדרות בהעסקתם של אלפי עובדיה המסורים והמקצועיים של תכנית קרב, שעברו מהעסקה שעתית ומקוטעת להעסקה רצופה במשך 12 חודשים, במתכונת הוגנת וראויה. בשם ציבור עובדות ועובדי התכנית, ברצוני להודות ליו"ר ההסתדרות אבי ניסנקורן ולאנשי ההסתדרות המסורים, על המאמץ העצום והמורכב שהשקיעו במו"מ והוצאת ההסכם לפועל. כמו כן, אנו מודים להנהלת החברה למתנ"סים ולהנהלת תכנית קרב על ההיענות והשותפות במהלך".

לצד יו"ר ההסתדרות ויו"ר הסתדרות המעו"ף היו שותפים בהובלת ההסכם הקיבוצי מטעם ההסתדרות גם ראש חטיבת עובדי החינוך רותי לוי, עו"ד גלי שטיינברג מהלשכה המשפטית באגף לאיגוד מקצועי בראשות עו"ד חנה שניצר, מנכ"ל האגף לכלכלה שי בירן, ומנהל מחלקת אכיפה באגף כלכלה גיורא ואלה. מטעם החברה למתנ"סים השתתפו לצד היו"ר פרידמן גם המנכ"ל רז פרויליך, היועצת המשפטית ברכה ברוש-סבן, סמנכ"ל משאבי אנוש ומינהל אלה ירניצקי, ומנהלת תכנית קרב יונית יעקובוביץ.

מנהל רשות החברות הממשלתיות, ינקי קוינט שנכח אף הוא באירוע מסר: "אני מברך על ההסכם שנחתם היום ורואה בו הסכם חשוב למילוי משימותיה של החברה למתנ"סים כחברה ממשלתית-חברתית. החברה למתנ"סים בשנים האחרונות עברה קפיצת מדרגה מקצועית והרחיבה את הכלים שהיא מספקת לילדי ישראל. אנו נמשיך לפעול יחד עם החברה, למילוי משימותיה בצורה מיטבית ומקצועית ועובדי החברה הם מרכיב משמעותי בהצלחתה".



משה כחלון ואבי ניסנקורן. צילום: דניאל בר-און, דוברות ההסתדרות

עובדי תוכנית קרב התאגדו בהסתדרות בפברואר 2015. מאז, הלכה ההסתדרות והרחיבה את מעגל מדריכי החינוך הבלתי פורמאלי והמחנכים המאוגדים בה. בין היתר התאגדו בהסתדרות עובדי **תנועת הצופים**, **עובדי החינוך המשלים ברשויות המקומיות**, **עובדי העמותה לחינוך בלתי פורמלי בנתניה**, עובדות חינוך ברשתות חינוך חרדיות ועוד. עובדים אלה מצטרפים לכ-800 אלף עובדים נוספים מכלל ענפי המשק המאורגנים בהסתדרות.

אולי יעניין אותך גם



מרחבי הרשת

המזוודה הלכה לאיבוד? קבלו כמה עצות כדי שהטיול לא יהפוך לסייט תכליס - מגזין ישראל



לאחר 21 שנה, דניאל נחמני הורשע ברצח הנערה נועה אייל

מרחבי הרשת

The Cumberland - A לונדון - Guoman Hotel booking.com



מרחבי הרשת

שלוש חנויות מושלמות שאסור לפספס בירושלים Time Out



מרחבי הרשת

רוצים לעבוד מהבית מבלי להתפשר על הנוחות של המשרד? לנו יש את הפתרון המושלם עבורכם ישראל היום



שחקן הכדורסל שהסתכסך עם ארדואן ביטל טיסה מחשש לחייו



מרחבי הרשת

לויטן, כריש, תנין ותמר נכנסים לבר - על מאגרי הגז של ישראל אלטשולר שחם



מרחבי הרשת

מי המנצחת הגדולה במבחן הרכבים ההיברידיים של אוטו? Auto Magazine



מרחבי הרשת

לגזור ולשמור: באילו תחליפי חלב יש סוכר לבן? mako

Recommended by

תגובות

הוסיפי תגובה...



פלאגין התגובות של פייסבוק



לימודי רפואה משלימה - רק במכללת רידמן!



בנית אתר חדש ואף אחד לא מוצא אותו בגוגל?



חושבים על לימודים? יש חיים בירושלים



בדקו עכשיו בחינם זכאותכם להחזר מכספי הבריאות

Powered by



בניין בזק בתל אביב (צילום: אידאה)

קצרים בתקשורת

סכסוך מתוקשר

עובדי 'בזק' הכריזו על סכסוך עבודה בשל התנהלות משרד התקשורת ביחס לחברה.
 העובדים מוחים על התרת השימוש בתשתיות בזק בידי המתחרות ושינוי מבנה השליטה בחברה, מהלכים של משרד התקשורת שלטענתם מותירים אותם ללא זדאות | בבזק הגדירו את התנהלות המשרד כ"רגולציה פוגענית וחד-צדדית"

מאת **ניצן צבי כהן** עדכון אחרון: 23.01.2019, 15:11

סכסוך עבודה בחברת בזק הוכרז אמש (שלישי) על רקע החלטת משרד התקשורת לאפשר ביצוע עבודת עובדי קבלן של חברות מתחרות בתשתיות החברה וכן בשל הכוונה לשנות את מבנה השליטה. משמעות הדבר היא שבעוד שבועיים יוכלו עובדי החברה לנקוט שביתה או עיצומים.

החברה הודיעה לבורסה על קבלת ההודעה על סכסוך העבודה, וציינה כי בשלב זה אינה יכולה להעריך את המשמעויות הנגזרות ממנו. עוד ציינה כי כבר בתחילת החודש קיבלה פניה קודמת באשר לדרישת ועד העובדים להיות מעורב בתהליך העברת השליטה. העובדים המודאגים תובעים כי ייחתם עימם הסכם קיבוצי לשמירת זכויותיהם בתהליך.



תשתית בזק (צילום ארכיון: David King / ויקיפדיה).

לפני שבוע הודיע **משרד התקשורת** על מהלך המכונה "שימוש הדדי בתשתיות" שאמור לאפשר למתחרותיה של בזק לעשות שימוש בתשתיות הפאסיביות, כלומר בתעלות התקשורת של החברה, תוך שהוא מפקח ומגביל את המחיר אותו תוכל לגבות ממתחרותיה עבור שימוש זה. מהלך שכזה יוצר תחרות בלתי הוגנת בין החברה הנדרשת להמשיך ולהשקיע בתחזוקה של תשתיותיה לבין מתחרותיה שאינן צריכות לעמוד בנטל שכזה. מדובר למעשה במהלך המפלה את בזק מול

מתחרותיה שצפוי לגרום לה להפסדים כבדים ועשוי בטווח הארוך לפגוע גם בתשתית, השייכת כיום לבזק המופרטת בשעה שברוב מדינות העולם **נהוג שמוחזקת (ומתוחזקת) בבעלות ציבורית**.

שלשום מסר יו"ר ועד ארגון עובדי בזק, שלמה כפיר, כי "מכירת השליטה בבזק ללא הפגת חששות העובדים תותיר את הרוכשים בידיים ריקות", זאת לצד פניה ישירה במכתב למאיר תורג'מן, מנכ"ל 'אינטרנט זהב', בתביעה להידברות עם העובדים בטרם מכירת השליטה בבזק, לאור הצעת הרכש של קרן סרצ'לייט הזרה.

מבזק נמסר כי הנהלת החברה תעשה כל מה שניתן על מנת שפיתוח תשתיות התקשורת והשירות ללקוחות בכל אזורי הארץ ימשך כסדרו. "יחד עם זאת, הרגולציה הפוגענית והחד-צדדית המופעלת כלפי החברה ולקוחותיה, מגבירה את חששם של העובדים בהקשר וזה בהחלט מובן", לשון ההודעה.

אולי יעניין אותך גם



מרחבי הרשת

שוכרים דירה? כל מה שאתם חייבים לדעת על ביטוח הדירה. הפרטים בפנים
ביטוח 9.000.000



מפלגה לדתיים וחילונים? מספר 3 ב"ימין החדש" מקווה שישראל תהפוך למדינת הלכה



מרחבי הרשת

הטבת המס שלא תוכלו לסרב לה
לירות



מרחבי הרשת

מאקו בדק ומצא: כדאי לחכות לדיוטי. לכתבה המלאה <<
mako

The Cumberland - A - לונדון
Guoman Hotel
booking.com



קמפיין וויראלי חושף את המפגש הראשון של יהודים ברחבי העולם עם אנטישמיות



מרחבי הרשת

האוזניות האלחוטיות החדשות הן קסם שארוז בעטיפה מוקפדת
Hyper Tech



מרחבי הרשת

פולקסווגן גולף מול יונדאי i30: הקרב על הבכורה. כל הפרטים בכתבה הבאה!
ynet



מרחבי הרשת

ממשלת ארה"ב הכריזה על פתיחת ההרשמה להגלות הגרין קארד. בדוק האם אתה זכאי
U.S Green Card - Free Check

Recommended by

תגובות

מיין לפי הישנות ביותר

0 תגובות

הוסיפי תגובה...



פלאגין התגובות של פייסבוק